
Základní škola a mateřská škola, Dolní Lánov, okres Trutnov 
Dolní Lánov 222, 543 41, Lánov, IČO: 710 09 761 

email: zs.d.lanov@atlas.cz, tel.: 735 756 730 

 
 

Kritéria pro přijetí dětí do MŠ 

Datum: 13. 4. 2021 

Číslo jednací: 42/21 

 

Do mateřské školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a mateřská škola, Dolní Lánov, budou na 

školní rok 2021/ 2022 přednostně přijímány: 

1) Děti, které do 31. 8. 2021 dosáhnou nejméně 3. roku věku, pro které je  

mateřská škola spádová (podle věku od nejstarších po nejmladší). 

2) Děti, které do 31. 8. 2021 dosáhnou nejméně 3. roku věku, pro které není  

mateřská škola spádová (podle věku od nejstarších po nejmladší). 

3) Děti, které mají trvalý pobyt v obci Dolní Lánov (podle věku od nejstarších po nejmladší). 

4) Děti, jejichž sourozenec se v MŠ vzdělává a ve školním roce 2020/ 2021  

se bude dále vzdělávat (podle věku od nejstarších po nejmladší). 

5) Losování 

 

V případě přijetí dítěte s přiznaným podpůrným opatřením 3. – 5. stupně a dítěte mladšího tří let se 

počet přijímaných dětí bude snižovat. 

Podle těchto kritérií bude ředitelka Základní školy a mateřské školy, Dolní Lánov, okres Trutnov 

postupovat při rozhodování o přijetí a umístění dítěte k předškolnímu vzdělávání v případech, kdy 

počet žádostí podaných zákonnými zástupci dětí o přijetí překročí stanovenou kapacitu maximálního 

počtu dětí pro Základní školu a Mateřskou školu, Lánov, okres Trutnov. 

   

 

       Mgr. Koniková Lucie 

       (ředitelka) 

 

 

 


